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Oppgradert 3‑roms  
endeleilighet i 2.etg. med  
solrik balkong og carport

Boligen ligger i et nyere boligfelt ca 6 km fra Grimstad sentrum.  
Leiligheten ligger tilbaketrukket, innerst og øverst i bygget.  
Barnevennlig område med sikker skolevei og allsidige turområder i  
nærmiljøet. Fin sykkelavstand til de flotte badestrendene på  
Moysanden og Grefstadvika. God bussforbindelse mot Grimstad og  
Arendal.
Leiligheten har adkomst fra utvendig trapp og overbygget  
inngangsparti med morgensol. Meget god planløsning i enden av  
bygget med to romslige soverom. Fin størrelse på stua som har  
vedovn og en åpen løsning inn mot kjøkkenet. Kjøkkenet har  
integrerte hvitevarer. Romslig og solrik balkong som vender mot  
syd‑vest. Flislagt bad kombinert med vaskerom. Teknisk bod med  
balanser ventilasjon og sentralstøvsuger. Det tilhører carport i rekke  
med sportsbod i bakkant.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 190 000,-
Omkostn.:	 Kr 81 100,-
Total ink omk.:	 Kr 3 271 100,-
Felleskostn.:	 Kr 2 227,-
Selger:	 Jorunn Irene Aarak
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2015
BRA-i/ BRA Total	  72/ 72 kvm
Tomtstr.:	 9625 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 47, bnr. 51
Snr.	 16
Oppdragsnr.:	 1409250154

Håkon Olsen
Eiendomsmegler

Mobil	 941 70 220
E‑post	 hakon.olsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arendal
Vestre Gate 2, 4836 Arendal. TLF. 469 09 000
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 72 m²
BRA totalt: 72 m²
TBA: 11 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 72 m² 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
11 m² 

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Bruksareal: 72m2.
P‑ rom: 68m2.
S‑ rom: 4m2.
Her følger også med en carport på 17m2 og en utvendig bod på 5m2 i felles bygning.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
9625 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for eierseksjonssameiet. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet  
med gressplen, diverse beplantning og asfalterte internveger og parkeringsarealer.

Beliggenhet
Boligen ligger i et nyere boligfelt ca 6 km fra Grimstad sentrum. Leiligheten ligger  
tilbaketrukket, innerst og øverst i bygget. Det er Block Watne har bygget ut feltet som i  
dag fremstår som et felt med variert bebyggelse. Barnevennlig område med sikker  
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skolevei og allsidige turområder samt flere barnehager i nærmiljøet. Fin sykkelavstand  
til de flotte badestrendene på Moysanden og Grefstadvika. God bussforbindelse mot  
Grimstad og Arendal.

Adkomst
Fra Grimstad: følg rv. 420 mot Vik. Etter ca 5 km ta til venstre inn Kleppemyra. Følg  
veien. Leiligheten ligger til høyre. Eiendommen er skiltet med Eiendomsmegler 1.  
Velkommen på visning!

Bebyggelsen
Nyere boligfelt med variert bebyggelse.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Skole: 
‑ Fjære barneskole (1‑7 kl.) 298 elever, 16 klasser 1.3 km
‑ Fevik skole (1‑10 kl.)615 elever, 33 klasser 3.6 km
‑ Grimstad ungdomsskole (8‑10 kl.) 360 elever, 26 klasser 5.1 km
‑ Drottningborg videregående skole, 200 elever, 7 klasser 4.3 km
‑ Dahlske videregående skole, 700 elever, 36 klasser 7.4 km

Barnehage: 
‑ Annemorhuset barnehage (1‑5 år) 36 barn 1.6 km
‑ Temseveien barnehage (0‑5 år) 48 barn 1.6 km
‑ Hausland barnehage (1‑5 år) 51 barn 1.9 km

Sport/  fritid:
‑ Moy moner, Ballspill, fotball 0.8 km
‑ Vikhallen ‑ Idrettshall, Aktivitetshall 1.3 km
‑ SKY Fitness Fevik 6 min
‑ SKY Fitness Grimstad 9 min

Skolekrets
Fjære

Offentlig kommunikasjon
Buss:
‑ Moyveien, Linje 100, N100, 101, N101 0.5 km

Tog:
‑ Rise stasjon, Linje R50 13.4 km

Fly:
‑ Kristiansand Kjevik 38 min
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Dagligvare:
‑ Joker Vik 13 min å gå. 
‑ Joker Fevik, PostNord, søndagsåpent 2.6 km
‑ Meny Fevik 2,6km
‑Feviktoppen senter. 2,6km

Bygningssakkyndig
Erik Sørensen AS

Type takst
Tilstandsrapport

Sammendrag selgers egenerklæring
Pkt. 6 Kjenner du til om det er/  har vært utettheter i terrasse/  garasje/  tak/  fasade?
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